.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO AGROCREDI LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB AGROCREDI

CNPJ: 42.873.828/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Walfrido Antonio Russo Junior

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

julho/2022
1.672.816.053
9.731.999
1.673.560.856
79.889.162
925.824.610
925.824.610
654.356.848
13.490.236
(31.707.325)
(29.767.846)
(1.939.479)
492.122
4.764.459
25.235.532
(9.261.591)
1.672.816.053

1.672.816.053
1.011.070.690
336.580.949
1.847.508
672.642.233
245.948.409
87.498.568
74.061.400
74.061.400
82.497.953
1.890.488
15.378.570
3.664.563
44.016.722
346.361.739
70.194.562
242.447.900
33.719.277
6.375.360
28.165.263
(21.789.903)
1.672.816.053

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestées.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2022
1.673.564.575
12.725.310
1.620.999.114
29.442.803
920.636.187
920.636.187
648.676.409
22.243.714
(30.594.503)
(28.642.974)
(1.951.529)
404.717
4.341.192
50.096.214
24.707.115
(9.114.583)
1.673.564.575

1.673.564.575
1.017.808.808
345.048.359
1.828.848
670.931.601
245.456.489
87.335.064
70.761.512
70.761.512
85.184.374
2.175.539
15.296.373
3.454.191
45.101.366
312.732.434
70.280.172
242.447.900
4.363
33.714.914
143.037.086
(109.322.171)
1.673.564.575



